DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE
PSICÓLOGAS SOBRE A REDE DE ASSISTÊNCIA À MULHER VÍTIMA DE VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA EM PAULO AFONSO - BA de autoria de RENILSON PEREIRA DOS
SANTOS, GILCLECIA OLIVEIRA LOURENCO, LARISSA RAPOSO DINIZ, foi publicado nos
Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78499

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78499